
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 
Sede di Chieti 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 
email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 
Prot.n.   2813                                                                         Chieti, 04.08.2015 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 
 

VISTO il proprio atto n° 2720 del 28.7.2015 con il quale è stata disposta la convocazione per il giorno 
05.08.2015 dei docenti destinatari di eventuale assunzione a tempo indeterminato da graduatoria ad 
esaurimento per la scuola secondaria di 1° e 2° grado (A.S. 2015/16 - FASE c.d. “ZERO”); 

VISTO il proprio atto n° 2812 del 04.08.2015 con il quale è stato modificato il contingente numerico delle 
assunzioni a tempo indeterminato da destinare alle graduatorie ad esaurimento (FASE “0”) per 
mancanza di candidati inclusi a pieno titolo nelle corrispondenti graduatorie concorsuali; 

RILEVATO che per la classe di concorso A059 e per gli elenchi di sostegno AD00 – AD01 – AD02 – AD03 – 
AD04 sono già stati convocati un numero di docenti superiori alle disponibilità; 

RILEVATA invece la necessità e l’urgenza di integrare l’elenco dei convocati relativamente alla classe di 
concorso A036 per la quale l’unica disponibilità per le assunzioni a tempo indeterminato era stata 
originariamente assegnata al concorso ordinario la cui graduatoria è esaurita, 

 

DISPONE 
 

 per i motivi in premessa l’integrazione dei docenti convocati a tempo indeterminato (FASE ZERO 
A.S. 2015-16) il giorno 5 agosto 2015 alle ore 9,30 presso l’IIS “Savoia” di Chieti con il nominativo della 
Sig.ra DELLA SELVA Rita inserita alla posizione 1 della graduatoria per  le assunzioni a tempo 
indeterminato per la classe di concorso A036. 
      
     IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI 
                 F.to  Rita VITUCCI 
 
 
 
 
 
 
 
-ALL’ALBO – SEDE 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA 
- ALL’USR D’ABRUZZO DIR. GENERALE UFFICIO III 
- AGLI AMBITI TERRITORIALI PER LE PROVINCE DI L’AQUILA – PESCARA - TERAMO 


